
S00AP00Z7OEP
jty/fiS tyj fáS/ZOŽO 6,

&L B

Dodatek č. 1
"3 \o

T£zCoO_ -' oK PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ - 1

uzavřená podle § 2430 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
Číslo smlouvy příkazce: 37/12/ORI/2019

Číslo dodatku č. 1: 4412192020

mezi

Pavel Volek
Stěbořice 234, Stěbořice, 747 51
IČ: 88112799
DIČ: CZ27
Bank. spoj.:
dále jen příkazník

a

Statutární město Prostějov
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
zastoupené Mgr. Františkem Jurou - primátorem SM Prostějova

ích:

kých:

Bank. spojení:
IČ : 002 88
DIČ : CZ 00288659
Číslo smlouvy příkazce: 38/12/ORI/2019

dále jen příkazce

Předmět smlouvy

Příkazník se zavazuje zajistit pro příkazce technický dozor investora nad stavbou
„ZIMNÍ STADION - ŠATNY PRO MLÁDEŽ".

II.
Předmět dodatku č. 1

V souladu s ujednáním článku X. Závěrečná ustanovení, odst. 10. 1. výše citované
Příkazní smlouvy číslo smlouvy příkazce 37/12/ORI/2019 za dne 21. 5. 2020, jejímž
předmětem je_ zajistit pro příkazce technický dozor investora nad stavbou „ZIMNÍ
STADION - ŠATNY PRO MLÁDEŽ" se mění a doplňuje text článku IV Termíny
plnění a text článku V. Odměna příkazníka takto:

Původní text odstavce 4. 1. - Termíny plnění se nahrazuje novým zněním:



4.1. Příkazník bude činnost podle čl. II provádět od účinnosti této smlouvy do doby
předání stavby a odstranění vad vyplývajících z předávacího protokolu stavby. Tyto
práce a činnosti budou prováděny nejdéle do 30.4. 2021.

Původní text odstavce 5. 1. - Odměna příkazníka se nahrazuje novým zněním:
Cena dle příkazní smlouvy
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH
DPH
Cena dle dodatku č. 1 vč. DPH
Cena celkem vč. Dodatku č.1 vč. DPH

235.520,-Kč
149.000,-Kč
31.000,-Kč

180.290,-Kč
415.810,-Kč

III.
Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

3.1. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy číslo smlouvy příkazce 37/12/ORI/2019 ze
dne 21. 5. 2020, která nebyla tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti a
nemění se.

3.2. Tento dodatek je vypracován ve třech provedeních. Příkazce obdrží dva výtisky
a příkazník jeden výtisk.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

3.4. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly
a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě je uzavřen podle
jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

J£\ U JojoV Prostějově dne . W 20V

2


